
UCHWAŁA NR 999/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego na ZP.272.19.2017

Na podstawie §7 ust. 22 lit. n) uchwały Nr 691/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 listopada 
2016 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej oraz ustalenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, zmienionej Uchwałą nr 897/2017 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 17 maja 2017 r. i Uchwałą nr 952/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 lipca 
2017 r., uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na budowę systemu klimatyzacji 
z niezbędnymi robotami towarzyszącymi w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. 
Strzeleckiej 1, nr ZP.272.19.2017, wpłynęła informacja od wykonawcy Iguana Went Sp. z o. o., z siedzibą: ul. 
Tarnowska 153a, 33-300 Nowy Sącz, o niezgodnej z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych czynności 
podjętej przez zamawiającego i zaniechaniu czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie cyt. 
ustawy, na które nie przysługuje odwołanie. Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych przekazał 
Zarządowi tę informację wraz ze stanowiskiem Komisji Przetargowej w celu rozpatrzenia zawartych w informacji 
wniosków. Zarząd podzielił stanowisko Komisji Przetargowej uznając zarzuty wykonawcy Iguana Went Sp. z o. o. 
za bezzasadne jednocześnie zobowiązał Pełnomocnika Zarządu ds. Zamówień Publicznych do udzielenia 
odpowiedzi informującemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 173CD50D-B619-42FB-9470-2FD420945CE2. Uchwalony Strona 1




